ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO ORGANIZADORA E AVALIADORA DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 001/2020

RESULTADO FINAL

Aos 17 dias do mês de julho de dois mil e vinte, às 9:00 (nove) horas, na sala de reuniões, no
prédio da Prefeitura Municipal de Alvorada do Gurguéia-PI, localizado na rua Joaquim Xavier,
S/nº, Bairro centro, cidade de Alvorada do Gurguéia, estado do Piauí, reuniu-se a Comissão
organizadora e avaliadora do Processo Seletivo Simplificado edital º 001/2020, que tem por
objetivo a contratação e a formação de cadastro de reserva de profissionais de nível
médio/técnico e superior para triagem e atendimento direto ou indireto aos pacientes
confirmados ou suspeitos de Coronavírus (COVID-19), mediante contratação temporária
pelo período inicial de 06 (seis) meses, estavam presentes na reunião os membros da
comissão, o senhor William Guimarães Vital Ferreira, Renato Gomes Lima, Francinaldo
Moreira Cardoso, Lincoln Anderson Lopes Silva, Pedro Neto Rodrigues de Sousa constituída
através da Portaria nº 040/2020. A comissão explana que não houve recurso e divulga o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado, conforme quadro abaixo:

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE - EDITAL Nº 001/2020

ENFERMEIRO(A) 20 HORAS

ORD NOME  CPF
PONTUAÇÃO

TOTAL DE
TÍTULOS

SITUAÇÃO

1 Lariza Rodrigues Martins  007.117.223-82 14,0 Aprovada

2 Cintia Evaristo de Sousa  018.619.163-45 8,5 Classificada

3
Maria do Socorro Marques de
Sousa

042.626.583-17 4,5 Classificada

     ENFERMEIRO(A) 40 HORAS

ORD NOME  CPF
PONTUAÇÃO

TOTAL DE
TÍTULOS

SITUAÇÃO

1 Eurinalva de Carvalho Brito Nunes  000.819.913-20 1,0 Aprovada

2 Layne Fonseca Guerra  067.908.183-67  -----
Desclassificada com base
nos itens 4.1, 4.3 e 4.6 do
Edital 001/2020.

     MÉDICO(A) 20 HORAS

ORD NOME  CPF
PONTUAÇÃO

TOTAL DE
TÍTULOS

SITUAÇÃO

1 Heyde Angelino Granja Escórcio 010.454.783-93 12,0 Aprovada

2 Henrique Alves Martins  038.550.933-26 6,25 Aprovado

     TÉCNICO (A) EM ENFERMAGEM 40 HORAS

ORD NOME  CPF
PONTUAÇÃO

TOTAL DE
TÍTULOS

SITUAÇÃO

1 Dárcio Fernandes da Silva  040.208.793-38 0,5 Aprovado

2 Rebeca Guimarães Cruz  059.729.243-40 0,5 Aprovada

3 Andréia Torres de Sousa Roseno  021.898.563-02 0,0
Aprovada (Critério de
desempate item 7.3 C do
edital)

4 Igracilda Morais de Oliveira  053.296.033-58 0,0
Aprovada (Critério de
desempate item 7.3 C do
edital)

5 Isaac Miranda de Amorim  074.118.533-48 0,0
Classificado (Critério de
desempate item 7.3 C do
edital)

     PSICÓLOGO (A) 20 HORAS

ORD NOME  CPF
PONTUAÇÃO

TOTAL DE
TÍTULOS

SITUAÇÃO

1 Jorge Henrique Escórcio de Oliveira  970.153.263-53 5,5 Aprovado

2 Nayara Rodrigues de Oliveira  054.277.593-01 5,0 Classificada

Alvorada do Gurguéia – PI, 17 de julho de 2020.

____________________________
Luis Ribeiro Martins
Prefeito Municipal

COMISSÃO ORGANIZADORA E AVALIADORA

________________________________  ________________________________
Lincoln Anderson Lopes Silva    William Guimarães Vital Ferreira
Coordenador      Membro

________________________________  ________________________________
Renato Gomes Lima      Francinaldo Moreira Cardoso
Membro      Membro

________________________________
Pedro Neto Rodrigues de Sousa
Membro